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¢nich vztahu

E-mail: zahran@ruk.cuni.cz

Mgr. Sylvie Boumova
sylvie.boumova@ruk.cuni.cz
+420 224 491 301

vedouci odboru
institucionalni koordinator programu Erasmus+

Mgr. Anna Nevosadova
e-mail: anna.nevosadova@ruk.cuni.cz
+420 224 491 302

asistentka

Sekce odboru:

Oddéleni meziuniverzitni spoluprace
Centrum strategickych partnerstvi
Oddéleni pro evropské programy — Evropska kancelar

Organizaéni usek

Oddéleni meziuniverzitni spoluprace

Ing. Anna Tlamichova

anna.tlamichova@ruk.cuni.cz

+420 224 491 307

teritorialni referentka: Bulharsko, Japonsko, Malajsie,
Italie, Indonésie, Filipiny, Turecko, Kypr, Malta,
Chorvatsko, Bosnha a Hercegovina, Albanie, Srbsko, Cerna
Hora, Slovinsko.

Spolecenstvi nezavislych statll, Gruzie, Turkmenistan,
Ukrajina, Pobaltské republiky.

Stipendium SYLFF
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Mgr. Jitka Cerna

jitka.cerna@ruk.cuni.cz

+420 224 491 304

teritoridlni referentka: Australie, Novy Zéland, Amerika,
frankofonni, hispanské a lusofonni zemé&, africké staty,
Skandinavie a Nizozemsko.

Barrande fellowship program

Mgr. Dita Faifrova

dita.faifrova@ruk.cuni.cz

+420 224 491 303

teritorialni  referentka: Némecko, Rakousko, ¢&ast
Svycarska, Spojené kralovstvi, Irsko a Staty Visegradské
skupiny.

Némecké a rakouské nadace a vzdélavaci organizace
Mezinarodni smlouvy — AIA, DZS, Aktion

Mgr. Adriana Kari Cernohorska
adriana.cernohorska@ruk.cuni.cz

+420 224 491 279

teritorialni referentka: Dalny vychod (Cina, Tchaj-wan,
Korea, Vietnam, Singapur, Thajsko, Myanmar, Bangladés,
Bhuatan, Nepal, Kambodza), Blizky a Stfedni vychod
(Izrael, Pakistan, iran, Afghanistan, Irak, Libanon,
Jordansko, Syrie, zemé Arabského poloostrova), Indie

Bc. Barbora Obrazova
barbora.obrazova@ruk.cuni.cz
+420 224 491 927
kordinatorka Charles Abroad
spravce interni komunikace

Ing. Kamila Verfelova

kamila.verfelova@ruk.cuni.cz

+420 224 491 417

univerzitni referentka pro Fond mobility a Podporu
internacionalizace

kontaktni osoba pro Stipendium Véaclava Havla



mailto:jitka.cerna@ruk.cuni.cz
UK-241.html
mailto:dita.faifrova@ruk.cuni.cz
UK-238.html
UK-2076.html
mailto:adriana.cernohorska@ruk.cuni.cz
mailto:adela.kozelkova@ruk.cuni.cz
https://www.charlesabroad.cz/
mailto:iva.satrapova@ruk.cuni.cz
UK-43.html
UK-9030.html
UK-9030.html
UK-9988.html

Oddéleni zajist'uje tuto agendu:

Meziuniverzitni dohody

» shromazdovani namétl na spolupraci z fakult

* pfiprava dohod

» pfiprava pracovnich plant

» dohled nad plnénim dohod - vysilani a pfijimani akademickych pracovnikud

* vyhodnocovani dohod

* vypisovani a obsazovani studentskych stipendijnich nabidek

* prodluzovani dohod

Kulturni dohody (kompletni agenda)

+  vyfizovani stipendii nabizenych MSMT CR v ramci i nad ramec kulturnich dohod

Spoluprace se zahrani¢nimi vysokoskolskymi institucemi, nadacemi a agenturami

» zajisStovani mobility studentu a uciteld

* organizace a U¢ast na mezinarodnich aktivitach (konference, seminare, pracovni skupiny, publikace)

Ostatni ¢innosti

» pfiprava a zajiStovani oficialnich navstév zahranic¢nich partnerq, statnich navstév, kontakt s diplomatickymi sluzbami,
doprovod hostl, vyhodnocovani pobytu

Centrum strategickych partnerstvi

Mgr. Eva BeneSova

projektova manazerka
eva.benesova@ruk.cuni.cz
+420 224 491 611

Mgr. Barbora Bednafrikova

koordinatorka projektli CSP
barbora.bednarikova@ruk.cuni.cz
+420 224 491 366

Oddéleni pro evropské programy — Evropska kancelar

E-mail: erasmus.outgoing@ruk.cuni.cz (vyjizdgjici studenti)
E-mail: erasmus.incoming@ruk.cuni.cz (pfijizdéjici studenti)
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Mgr. Elizaveta Getta, Ph.D.
jelizaveta.getta@ruk.cuni.cz
+420 224 491 310

vedouci EK
Fond POVIM

Mgr. et Mgr. Markéta Betkova
marketa.betkova@ruk.cuni.cz
+420 224 491 584

koordinatorka zaméstnanecké mobility

Mgr. Nikola Horakova
nikola.horakova@ruk.cuni.cz
+420 224 491 395

koordinatorka pfijezdové (incoming) mobility student

Mgr. Barbora Hirtova
barbora.hirtova@ruk.cuni.cz
+420 224 491 675

koordinatorka pfijezdové (incoming) mobility studentd
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Bc. Pavel Knap
pavel.knap@ruk.cuni.cz
+420 224 491 709

koordinator vyjezdové (outgoing) mobility student

Mgr. Petra Smidova
petra.smidova@ruk.cuni.cz
+420 224 491 676

koordinatorka vyjezdové (outgoing) mobility studentt

PhDr. Denis Zernov
denis.zernov@ruk.cuni.cz
+420 224 491 691

koordinator Mezinarodni kreditové mobility (ICM)

Ing. Alena Novakova
alena.novakova@ruk.cuni.cz

ekonomka programu

Oddéleni zajist'uje tuto agendu:
» studentska mobilita v ramci programt EU

* mobilita zaméstnancd v ramci programt EU

» informacéni sluzby vzdélavacich programd EU

» vyplaceni stipendii a grantl

» shromazdovani a kontrola dat

Organizaéni usek
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Ing. Katefina Rysova
katerina.rysova@ruk.cuni.cz
+420 224 491 305

Oddéleni zajist'uje tuto agendu:

» Uhrada ¢lenskych pfispévku, vyplyvajicich ze ¢lenstvi UK v mezinarodnich nevladnich organizacich
» cestovni pfikazy spojené s Ucasti na konferencich a sympoziich

» vyuctovani pracovnich cest
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